



Městská část Praha – Dolní Měcholupy

Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy

Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha 10

Váš dopis zn./ze dne: 31.1.2024

Naše č.j.: 178/2024

Praha / datum: 9. února 2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáte o poskytnutí následujících informací:

Ve věci Dostavba komunitního a sportovního centra na základě smlouvy mezi MČ a Devpro s.r.o.

- 1. Kdy MČ převzala dokončenou stavbu*
- 2. Kopie předávacího protokolu*
- 3. Kopie změnových listů*
- 4. Kopie veškerých podkladů, na základě kterých, Rada MČ schválila smluvní dodatky*
- 5. Kopie pokynů objednatele pro změny provedení stavby*

Poskytnutí požadovaných informací:

K bodu 1 a 2)

V příloze poskytujeme následující dokumenty:

Předání dokončené stavby po odstranění vad a nedodělků 21.9.2023

Kolaudační souhlas ze dne 13.12.2023

K bodu 3 a 4)

V tomto bodě žádost směřuje k poskytnutí zveřejněných informací.

Změnové listy, na základě kterých byly schváleny smluvní dodatky, jsou součástí všech 4. dodatků Smlouvy o dílo a jsou zveřejněny na webových stránkách [Městská část Praha-Dolní Měcholupy | Registr smluv \(gov.cz\)](#)

K bodu 5)

Pokyny objednatele pro změny jsou zápisy z kontrolních dnů, přiložené v příloze a zmíněné změnové listy, viz bod 4).

Upozorňujeme, že ve smyslu příslušné právní úpravy přechází odpovědnost za nakládání s poskytnutými informacemi okamžikem jejich poskytnutí na žadatele.

Šárka Fořtová, DiS.

Tajemnice

Přílohy: dle textu

Doprovodná informace ke zveřejnění: Žadatelé byly poskytnuty požadované dokumenty uvedené v odpovědi.